
БАРАЊЕ ЗА ЕДНОКРАТНА ФИНАНСИСКА ПОМОШ ОД БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА 
КАТЕГОРИЈА III – ФИЗИЧКИ ЛИЦА кај кои се јавува потреба од средства заради итност и сериозност
1. Општи податоци за барателот
1.1 Име и презиме 
             _________________________________________________________
                                        ( целосно име и презиме)

1.2 Адреса
Ул. ______________________________________  бр._________
Општина______________________________, П. Број ________
Tел __________________________
1.3 Општи податоци:
1.3.1 Единствен матичен број ЕМБГ ___________________________
1.3.2 Трансакциска сметка __________________________________
1.3.3 Банка _______________________________________________

1.4 Лице за контакт 
_______________________________        _____________________
Име и Презиме                                                   Телефонски број

2. Прилог документација 
· Копија од трансакциска сметка
· Соодветна документација за доказ на потребата од средства заради итноста и сериозноста 
3. Образложение кон Барањето
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